
 

 

 

Lärarfortbildning 
Tiden går fort när man har roligt, sägs det, och det har vi verkligen här. Vi har haft en mycket 

intensiv vecka och det har varit riktigt svettigt men ändå inge sura miner. Alla jobbar och 

sliter och drar sitt strå tillstacken även om Aminata och Kristina brukar retas med ”pojkarna” 

och säga att de bara rör till allt. 

 

Cherno åkte till Dakar i måndags för att han skulle ha en intervju på ambassaden kl.09.00 på 

tisdagsmorgonen. Aladdin körde honom och vår praktikant Elin följde med. Att få visum är 

inte lätt, när man har bråttom. Nu fick han veta att de har tre veckors handläggningstid men 

eftersom han skulle åka redan på söndag 1 november skulle försöka hjälpa honom att få det i 

slutet av veckan. De fick alltså åka tillbaka till Gambia utan Chernos visum och sedan fick 

han ta sig dit igen med lokal transport. Puh! 

 

I söndags kväll körde Kristina honom i alla fall till flygplatsen och när du läser det bör han 

redan vara i Västerås för att delta i läsinlärning. 6 – 8 november ska han delta i en utbildning 

på Forum Syd. Cherno kommer också till Karlskoga innan han återvänder till Gambia den 26 

november. 

 

Under veckan som gått har Aminata, Amadou, Kemo, Kebba och Kristina varit igång med att 

packa för 4 studiedagar. Varje team måste packa för två för nu ska vi iväg två veckor i rad 

och hinner inte planera något när vi mellanlandar under helgen. Det team som ska till Kiss 

Kiss och Sare Musa får sällskap av Hans (styrelsemedlem) och Margareta Wrenne. 

 

Kvinnokooperativ  
Denna veckan har Alimato och jag  besökt och haft stormöte i byarna Bessi, Jamali och Kerr 

Jarga. Det är tre av de fyra byar som vi kommer att succesivt avsluta vår verksamhet i 

eftersom de fungerar bra på egen hand. 

Syftet med besöket var att ta reda på om de insatser som FIOH har gjort i form av kurser och 

workshops har givit önskat resultat och att få bybornas redogörelser av upplevda 

förändringar. Detta för att få veta om det finns områden där det behövs sättas in extra resurser 

innan vi drar oss ur. 

Vi fick också ta del av planer för framtiden och önskningar om förbättringar på vissa 

områden. 

I veckan som kommer hoppas vi få tid att diskutera och analysera våra intryck och ta 

ställning till hur vi ska fortsätta under utfasningsperioden. 

 

Det är frodig grönska nu efter regnen. På norra sidan om floden har det bildats nya sjöar som 

pryds av vita näckrosor,( lotus)? och vita hägrar, stora och små. Det är vackert som en saga. 
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Vissa sträckor av vägen är kantade av elefantgräs, mer än två meter högt och som bildar en 

grön vägg. Ur denna grönska kom plötsligt en ko uthoppande mitt framför bilen. Jag 

tvärbromsade och kon gjorde en s.k. kovändning och allt gick bra. 

 Efteråt var pulsen hög och farten låg. 

 
Varma hälsningar till er alla från Gambiagruppernas volontärer 

 

Eleonor Hast  Miljö 

Lotta Gerhardsson Organisationsutveckling 

Kristina Lundahl Lärarfortbildning 

Allan Cederholm  Byggnation  

Alfred Hodel   Ekonomi & Personal 

Cecilia Eriksson  Kvinnokooperativ 

Elin Jacobson  Praktikant Lärarfortbildning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gambiagrupperna/FIOH är en partipolitisk och religiöst obunden 

organisation som arbetar för utbildning för alla i Gambia.  

 

Vill du bli medlem? Maila i.fil@telia.com för mer information  

Vill du komma i kontakt med kontoret i Gambia? Maila office@fioh.org 

 

Vill du stödja vår verksamhet?  

Använd Gambiagruppernas plusgiro 47 27 91 - 3 

Märk talongen ”Gambias barn” 

www.polyshop.se/gambiagrupperna 

www.gambiagrupperna.org 
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